
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 1» 

ОКПО 46631697, ОГРН 1027000615454, ИНН 7006004156, КПП 7006011001 

636700, Томская область, с. Каргасок, ул. Садовая, 7 

Телефон/факс: (38 253) 2-10-85, E-mail: dirsch@kar-school.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.03.2025г.                     № 69 

 

Об организации работы детского лагеря  

отдыха на базе МБОУ «Каргасокская СОШ- 

интернат № 1» с дневным пребыванием 

 

        В соответствии с приказом УООиП «Об обеспечении отдыха, оздоровления и 

занятости детей в 2025г.» от 11.03.2025 г. № 153 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат № 1» на летний период 2025года 

профильные смены и   установить сроки работы руководителей:  

 

 Название Руководитель Количест

во детей 

Количес

тво дней 

Период 

1 Лагерь труда и 

отдыха 

Тихонова А.М. 5 10 27.05 – 09.06 

Профильные смены  

1. Орлята России Кандыба Г.М. 

Леонова К.С. 

25 14 27.05 – 11.06 

2 Дружный Лукьянова Д.В., 

Кузнецова Ю.В. 

Соколова Ю.Д 

25 14 27.05 – 11.06 

2 Смена Первых : 

Актив 

 

Уткина Е.В. 

Пилецкая Ю.В. 

12  27.05 – 11.06 

3 «Звёздочка» Соснин А.И. 10 14 27.05 – 11.06 

4 Так называемые 

англичане 

Лилманис А.С.. 

Панова В.С. 

8 14  27.05 – 11.06 

5 Театр Панфилова М.Ю. 16 14 27.05 – 11.06 

6. Патриот Барсуков Е.В. 10 14 27.05 – 11.06 

7. ПеШКа ТВ 

 

Аболемова Ю.В. 

Швидкий А.С. 

13 14  

27.05 – 11.06 

8. Подросток Барсукова А.А 

Архипова А.Б. 

10 14 27.05 – 11.06 

9. ЮИД Галявина М.В. 10 14 27.05 – 11.06 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1", Кондратьева Елена Михайловна, Директор

22.05.25 09:17 (MSK) Сертификат 41F07F9EE2E3B280285D02C2FF9F29B1
Действует с 14.06.24 по 07.09.25



 

2. Назначить руководителем летней оздоровительной кампании: 

Галявину Марию Валерьевну –педагога- организатора. С 27.05.2025 г. по 11.06.2025 г. 

3. Руководителям профильных смен составить программы.  

4. Утвердить режим профильных смен с 9.00 – 13.00, завтрак   в   9.30, обед     в   12.30       

5. Заведующей столовой ИП Серяковой Л.Н. (по согласованию) разработать цикличное 

меню на 14 дней на   двухразовое питание (завтрак и обед).   

6. Волик Н.И., медицинской сестре ЦРБ (по согласованию) обеспечить контроль за 

качеством и безопасностью приготовляемых блюд, прохождением медицинского осмотра.  

7. Руководителям профильных смен составить список детей согласно заявлениям от 

родителей (Приложение 1) 

8. Руководителю летней оздоровительной кампании Галявиной М.В.  для открытия и 

проведения профильных смен, лагеря труда и отдыха предоставить пакет документов в 

Роспотребнадзор в срок до 01.04.2025г. (согласно письму УООиП  № 267) 

   9. Назначить ответственными за технику безопасности и здоровье детей в период работы 

профильных смен: 

- за подготовку помещений и территории к работе оздоровительной кампании – заместителя 

директора по хозяйственной части Перемитина Ю.А. и руководителей лагерей 

 - пожарную безопасность в помещениях – заместителя директора по хозяйственной части 

Перемитина Ю.А.   

- руководителям школьных профильных смен провести инструктаж по технике 

безопасности с заполнением в журнале инструктажа.                 

10. Организовать отдых и занятость детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, детей –инвалидов, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации и 

требующих особого педагогического внимания. 

11. Предусмотреть проведение профилактических мероприятий по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма, заболеваемости детей клещевым 

энцефалитом, МЧС. 

12. Проводить работу по гигиеническому воспитанию детей, популяризации навыков 

здорового образа жизни, профилактике алкоголизма, наркомании и табакокурения. 

13. Запретить купание в водоёмах. 

14.Возложить ответственность на организатора и преподавателя ОБЖ Барсукова Е.В. о 

проведении инструктажей по технике безопасности: антитеррор, ПДД, ЧС 

15.   Контроль   исполнения приказа возложить на педагога-организатора, руководителя 

летней оздоровительной кампании Галявину М.В. 

 

МБОУ «Каргасокская СОШ – интернат № 1»                                              Е.М. Кондратьева  
Исполнитель: 

М.В. Галявина 

2-18-47 

10. Инженера БАС Столяров Е.В., 

Керб А.М. 

12 14 27.05 – 11.06 

11 Футбол без 

границ 

Столяров П.В.   12 14 27.05 – 11.06 

12 Футболисты Жеребцов С.В. 12 14 27.05 – 11.06 

13 Юный 

волейболист 

Найденов А.Н, 13 14 27.05 – 11.06 

14 Основы 

алгоритмики 

Шичанина Е.Г. 10 14 27.05 – 11.06 

 Педагогический 

десант 

Кононыкина В.В. 8 14 27.05 – 11.06 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1", Кондратьева Елена Михайловна, Директор

22.05.25 09:17 (MSK) Сертификат 41F07F9EE2E3B280285D02C2FF9F29B1
Действует с 14.06.24 по 07.09.25



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1", Кондратьева Елена Михайловна, Директор

22.05.25 09:17 (MSK) Сертификат 41F07F9EE2E3B280285D02C2FF9F29B1
Действует с 14.06.24 по 07.09.25


